
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 164/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia zmian w rocznym planie finansowym zadań zleconych gminie
z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
z dnia 27 sierpnia 2009 r.(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

zarządzam 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 17/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019 
dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
194.000,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze

§ 2060 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

20.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

174.000, - zł

174.000, - zł

174.000,-zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
194.000,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

20.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

174.000, - zł

174.000, - zł

174.000, - zł



3. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 54.000,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 54.000,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

Dział 855 - Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

10.000, - zł

10.000, - zł 

7.200,- zł 

2.500,- zł

300,- zł

44.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

42.000, - zł

38.000, - zł

4.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

44.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

42.000, - zł

42.000, - zł

WÓJT GMIN
§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. mgr Ann


